 Врз основа на  член 9 од Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер (Сл. Весник на Р. Македонија бр. 13 од 01.02.2006г.),  член 14 и  член 66 став 4 од Статутот на  Општина Крива Паланка (Службен гласник на Општина Крива Паланка бр.7/2006)  Советот на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 22 .12. 2006 година утврди
Л И С Т А 

на информации од јавен карактер
на Општина Крива Паланка

Информации со кои располага Општина Крива Паланка, а кои се утврдуваат од јавен карактер и кој ќе бидат достапни до барателите на информациите се следните: 

1.Акти на Општината: 
1.1 Статут на Општина Крива Паланка;
1.2 Деловник за работа на Советот на Општина Крива Паланка;
2.  Информации од областа на Советот на Општина Крива Паланка:
   
2.1 Одлуки, Решенија, Заклучоци, Иницијативи, Препораки;

2.2 Предлог програми, Програми, Стратегии, Информации;

2.3 Информации од работењето на Комисиите и посебните тела на 


      Советот на Општина Крива Паланка (предлози, заклучоци, мислења);
3. Информации од областа на Градоначалникот на Општина Крива Паланка  

3.1 Акти, Решенија, Одобренија, Планови, Програми, Информации;
4. Информации од работата на Општинската администрација на Општина Крива 

    Паланка:


4.1 Информации од областа на Секторот за правни, општи, финансисики, 

      општествени и развојни работи:
· Одлука за организирање на Општинската администрација;
· Правилник за систематизација на работните места;
· Буџет на Општина Крива Паланка;

· Нацрт буџет на Општина Крива Паланка;
· Одлуки поврзани со донесувањето на Буџетот на Општината;
· Годишен извештај по завршна сметка на Буџетот на Општината;
· Одлуки поврзани со утврдувањето на висината на стапките на данок на имот, данок на наследство и подарок, данок на промет на недвижности и комуналните такси;
· Стратешки документи, Акти, Одлуки, Решенија, Програми од областа на локалниот економски развој и информатичка технологија;
· Акти, Заклучоци, Одлуки, Решенија, Планови, Програми од областа на образованието, социјалната заштита, здравството, млади и спорт и соработка со невладини организации и фондации;
· Јавни набавки (Тендерска документација, Одлуки, Решенија, Отворени повици, Записници, известувања, Договори);
4.2. Информации од областа на Секторот за урбанизам, комунални работи, 
       сообраќај и заштита на животна средина:
· Генерални урбанистички планови –ГУП-ови;
· Детални урбанистички планови –ДУП-ови;
· Урбанистичка документација за населени места;
· Иницијативи, Програми и Планови за подготовка на нови ДУП-ови;
· Акти, Планови, Програми од областа на комуналните работи;
· Акти, Одлуки, Планови, Програми од областа на сообраќајот;
· Планови, Програми, Стратешки документи од областа на заштита на животната средина;
5. Информации, ставови, мислења од областа на работата на инспекциските 

     служби.
6. Информации за работата на територијалната против пожарна единица Крива 

    Паланка.   
7. Листата на информации од јавен карактер ќе биде објавена на огласна табла во Општината, ВЕБ страницата на Општината и Службен гласник на Општина Крива Паланка. 

Број 07- 2660/13                                           Совет на Општина Крива Паланка
   22.12. 2006год.                                                             Претседател
  Крива Паланка                                                      Свето Ангеловски 
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